

§ 8.

Afdeling 16.**b. Fyrvæsenet.**

Til § 611:

66. Antallet af Kontorassistenter formindskes med 1 til 3.

§ 9.

Afdeling 18.**a. Fængselsvæsenet.**

Til § 703:

67. Antallet af Overbetjente af 2. Grad forøges med 1 til 8.

c. Rigshospitalet.

Til § 753:

68. Antallet af Haandværkere nedsættes med 3 til 20.

§ 10.

Afdeling 20.**a. Statsskovvæsenet og Sorø Akademis Skovvæsen.**

Til § 818:

69. Antallet af Skovridere forøges med 5 til 30.
 70. Antallet af Skovfogder af 1. Grad forøges med 11 til 56.
 71. Antallet af Skovfogder af 2. Grad forøges med 6 til 42.

b. Klityvæsenet.

Til § 824:

72. „Overplantører (2)“ ændres til: „Overplantøren“.

Til § 828:

73. „Overplantøerne“ ændres til: „Overplantøren“.

Til § 829, Stk. 1:

74. „Overplantøerne er pligtige“ ændres til: „Overplantøren er pligtig“.

Til § 829, Stk. 2:

75. „Stillingerne“ ændres til: „Stillingen“.

§ 11.

Afdeling 22.**c. Statens Museum for Kunst.**

Til § 929:

76. Antallet af Kustoder ved Statens Museum for Kunst forøges med 1 til 2, hvoraf een ved Den Hirschsprungske Samling.

§ 12.

Afdeling 23.**a. Universitetet og Kommunitetet.**

Til § 960 a.:

77. Antallet af Docenter ved det filosofiske Fakultet forøges med 2 til 5.